
ZARZĄDZENIE NR 432/22 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 12 września 2022 roku 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej 

lokalu mieszkalnego w zasobie mieszkaniowym Gminy Suwałki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz  art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U z 2022 

roku, poz. 172) w związku z § 9 ust. 1 i ust. 2 wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Suwałki na lata 2021-2025 stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXVIII/299/21 Rady Gminy Suwałki z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Suwałki 

na lata 2021-2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 1874) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego  

w zasobie mieszkaniowym Gminy w wysokości 2,89 zł. 

§ 2. Stawka bazowa czynszu określona w § 1 obowiązuje również jednostki organizacyjne 

Gminy Suwałki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Suwałki. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 190/16 Wójta Gminy Suwałki z dnia 13 grudnia 2016 roku  

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego w zasobie mieszkaniowym Gminy Suwałki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Wójt 

Zbigniew Mackiewicz  

 


